
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Základní škola Hulín

	[image: Základní škola Hulín]
	Základní škola Hulín

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Škola	O škole	Historie školy


	Virtuální prohlídka
	Ekoškola	Ekotým školy
	Aktivity
	EVVO projekty	2023⁄2024
	2022⁄2023
	2021⁄2022
	2020⁄2021
	2019⁄2020
	2018⁄2019
	2017⁄2018
	2016⁄2017
	2015⁄2016




	Aktuálně	Aktuality	2023⁄2024	1. stupeň
	2. stupeň	Jazyk český
	Jazyk anglický
	Matematika
	Fyzika
	Chemie
	Přírodopis
	Dějepis
	Zeměpis
	Informatika
	Výtvarná výchova
	Hudební výchova
	Tělesná výchova	Plán akcí
	LVZ
	Výsledky


	Výchova k občanství
	Pracovní činnosti
	Výchova ke zdraví
	Volba povolání
	Volitelné předměty
	Druhý cizí jazyk






	Kalendář akcí
	Pracovní pozice
	Sběrová aktivita
	Pomáháme
	Napsali o nás


	Bulletin 2023⁄2024
	Dokumenty
	Organizace školního roku
	Zaměstnanci školy	Vedení školy
	Pedagogický sbor	1. stupeň
	2. stupeň
	Asistent pedagoga


	Správní zaměstnanci


	Pro rodiče	Přijímací řízení
	Zápis
	Poskytování informací
	Informace pro rodiče
	Elektronická ŽK
	Omluvenky a náhradní zápisový list
	Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte
	Žádost o vystavení stejnopisu vysvědčení
	Vyučovací hodiny
	Studovna
	KRPŠ
	Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání


	Pro žáky	Požadavky na sešity pro žáky 2. stupně
	Žákovský parlament
	Žákovská knihovna	Čtenářský klub na ZŠ Hulín 2022⁄23
	Autorské psaní




	Rozvrh tříd
	Mimoškolní činnost
	Školská rada
	Školní poradenské pracoviště	Školní psycholog
	Školní metodik prevence
	Výchovný poradce
	Speciální pedagog


	Projekty	Projekty EU


	Fotogalerie	2023⁄2024
	2022⁄2023
	2021⁄2022
	2020⁄2021


	Kalendář


	Školní družina	Důležité informace
	Akce družiny
	Fotogalerie
	Vnitřní řád
	ŠVP


	Školní jídelna	Objednávky stravy přes internet
	Jídelní lístek
	Aktuální informace
	Vnitřní řád ŠJ
	Anketa


	Kontakty	Kontakty
	Napište nám
	GDPR
	Whistleblowing - řešitel oznámení
	Zkola
	Pronájem tělocvičny
	Užitečné odkazy
	Mapa webu







	
		Navigace

			Úvodní stránka


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                    
        
        [image: 1]
 ___________________________________________________________________________________________________


    



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
        
        Vážení rodiče, milé děti a přátelé školy,
 akce školy můžete sledovat i na facebooku:   
 https://www.facebook.com/…lin
 [image: obrázek]
 
  


    



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
        Aktuality

        
        
            
                        
                                    
        02.04.2024
            


                    
                
                    [image: 1]
                
            

                    
        Velikonoční prázdniny v ŠIPCE v Kroměříži
    


                    O velikonočních prázdninách jsme navštívili SVČ Šipka v Kroměříži. A co si pro nás připravili?

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        02.04.2024
            


                    
                
                    [image: DNY PRO ZDRAVÍ]
                
            

                    
        DNY PRO ZDRAVÍ
    


                    25. - 27. března proběhly na naší škole projektové dny - Dny pro zdraví. V předvelikonočním čase jsme zaostřili na zdravého ducha ve zdravém těle našich žáků.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        02.04.2024
            


                    
        Matematický klokan 2023/2024
    


                    V měsíci březnu na naší škole proběhlo školní kolo mezinárodně koordinované soutěže Matematický klokan. V ČR se soutěž Matematický klokan konala poprvé v roce 1995.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        02.04.2024
            


                    
                
                    [image: DOTEKY DALEKÝCH KRAJŮ]
                
            

                    
        DOTEKY DALEKÝCH KRAJŮ
    


                    Květná zahrada v Kroměříží je úžasné místo, kde na Vás dýchne vůně dálek. O tom se přesvědčili i žáci 3.B, kteří navštívili památku zapsanou do seznamu UNESCO.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        01.04.2024
            


                    
                
                    [image: Den učitelů]
                
            

                    
        Den učitelů
    


                    Žákovský parlament nezahálí. Kromě aktivit pro své spolužáky, přínos pro život ve škole,

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        26.03.2024
            


                    
                
                    [image: DĚJEPISNÁ EXKURZE]
                
            

                    
        DĚJEPISNÁ EXKURZE
    


                    Žáci volitelného předmětu „Dějepisný seminář“ jeli na začátku března do Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        26.03.2024
            


                    
                
                    [image: VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ]
                
            

                    
        VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ
    


                    Žáci ze 7. B se v rámci výuky „Výchova k občanství“ rozhodli navštívit výstavu fotografií z Hulína a jeho okolí v Informačním centru Hulín. Většina žáků velmi ráda fotí, proto se mnozí nechali inspirovat velmi zajímavým uměleckým pojetím. Zdena Zemanová

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        25.03.2024
            


                    
                
                    [image: SVĚTOVÝ DEN VODY]
                
            

                    
        SVĚTOVÝ DEN VODY
    


                    Dne 22. března se slaví Světový den vody. Společnost Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. oslavila tento svátek s dětmi naší školy.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        25.03.2024
            


                    
                
                    [image: OTVÍRÁNÍ ŠKOLNÍ ZAHRADY]
                
            

                    
        OTVÍRÁNÍ ŠKOLNÍ ZAHRADY
    


                    První jarní den proběhla na školní zahradě již tradiční akce Otvírání školní zahrady. Akci pořádala naše škola společně s KRPŠ a ČSOP VIA Hulín.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        25.03.2024
            


                    
                
                    [image: EXKURZE V PILANĚ]
                
            

                    
        EXKURZE V PILANĚ
    


                    Na další poznávání Hulína se 3.A vydala do největší továrny ve městě. Prohlídku nám zařídil p. Pospíšil, tatínek naší spolužačky Emilky. Odbornou komentovanou prohlídku jsme slyšeli od pana ředitele Novotného, který nás provedl po celém areálu.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                
        
        
    



                                                
        
        
    



                                                
        
        
    



                                                
        
        
    



                                                
        
        
    



                                                
        
        
    



                                                
        
        
    



                                                
        
        
    



                                                
        
        
    



                                                
        
        
    



                                                
        
        
    



                                                
        
        
		05.04.2024
					

				
			[image: KERAMIKA]
		

				KERAMIKA

				V pracovně keramiky to žije!

				Detail
				

		

	


									
		02.04.2024
					

				
			[image: DNY PRO ZDRAVÍ]
		

				DNY PRO ZDRAVÍ

				25. - 27. března proběhly na naší škole projektové dny - Dny pro zdraví. V předvelikonočním čase jsme zaostřili na zdravého ducha ve zdravém těle našich žáků.

				Detail
				

		

	


									
		25.03.2024
					

				
			[image: SVĚTOVÝ DEN VODY]
		

				SVĚTOVÝ DEN VODY

				Ukázka činnosti VaK a.s. Kroměříž

				Detail
				

		

	


									
		25.03.2024
					

				
			[image: OTEVÍRÁNÍ ŠKOLNÍ ZAHRADY]
		

				OTEVÍRÁNÍ ŠKOLNÍ ZAHRADY

				První jarní den proběhlo otevírání školní zahrady.

				Detail
				

		

	


									
		20.03.2024
					

				
			[image: PĚVECKÁ SOUTĚŽ]
		

				PĚVECKÁ SOUTĚŽ

				pěvecká soutěž 1. stupně

				Detail
				

		

	

    



                                                
        
        
    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 09.04.2024




